1153 z późn. zm.)

oraz art. 216 ust. 2 pkt 5i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

8$ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej w kwocie 169.623,00 zł (słownie: sto

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia trzy złote 00/100), w postaci
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Pszczyna na 2026 rok, dla Miasta

Bielska - Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania
Problemom Alkoholowym w Bielsku - Białej w 2026 roku.

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie